АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021  № 51

 с. Сереброполь

О внесении изменений в постановление №35 от 18.08.2021 года «Об утверждении
порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета поселения и администраторов источников финансирования дефицита

бюджета поселения»

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Серебропольского

сельсовета Табунского района Алтайского края №33от 19 августа 2021 года «Об
утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств местного бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета»  следующие изменения:

1.1 Третий абзац пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«Требования подпунктов 14 - 15 пункта 3.3 настоящего Порядка

не применяются в отношении Распоряжений при:
перечислении дебиторской задолженности прошлых лет в доходы бюджетов;
получении наличных денег и денежных средств, перечисляемых

на карту;
 оплате по договору на оказание услуг, выполнение работ, заключенному
получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся
индивидуальным предпринимателем».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           Т.Т.Цинко

consultantplus://offline/ref=8787C9B730051D1D1BCAFE77D5800DF6117EFC6EC6899C4F2B155A56A5FBD4E38FB0D43BF7AD85EEB705FCEA1F936FB9B4CD274BEAE4CE58CE6D29JF34E